令和６年１０月吉日
福島県スキー連盟
所属団体　代表者　様
福島県スキー連盟
会　長　阿部　和博
　　（公印省略）

令和７年度　福島県スキー連盟所属団体代表者会議の開催
及び「福島のシュプール」の受取方法について(通知)

　秋冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
お礼申し上げます。
　さて、今年も下記のとおり、所属団体代表者会議の時期となりました。ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席くださいますようお知らせいたします。
　また、代表者会議当日に「福島のシュプール第５０号」を配布いたしますが、出欠及び受取方法について別紙用紙にご記入のうえ、１１月１日までにＦＡＸまたはメールで回答いただきますようお願いいたします。

記

　日　　時　　令和６年１１月１７日（日）　１３：３０～

　場　　所　　猪苗代町体験交流館　学びいな　１Ｆ　大ホール
　　　　　　　　〒969-3123　耶麻郡猪苗代町鶴田141-1
　　　　　　　　　　電話　０２４２-７２-０１８０

　内　　容　　①　今年度事業について
　　　　　　　　　　競技本部関係事業　　教育本部関係事業
　　　　　　　②　「福島のシュプール」第５０号の配布について
　　　　　　　③　大会役員の協力依頼について
第７７回福島県総合スポーツ大会スキー競技会
福島県スキー選手権大会（高速系・技術系）
全日本－猪苗代スピード系三連戦
　　　　　　　④　所属団体からの質疑要望について
　　　　　　　⑤　その他

　福島のシュプール受取方法
1 　代表者会議に受取　　　②着払いの受取

· 福島のシュプール第５０号の代金を配布時に徴収いたします。

令和７年度福島県スキー連盟代表者会議開催の出欠について

　　日時　　令和６年１１月１７日（日）１３：３０～

　　場所　　猪苗代町体験交流館　学びいな　１Ｆ　ホール

	○で囲む

出席します　　　　欠席します

	所属団体名
	氏　名

「福島のシュプール」受取方法について
　　　代表者会議で受け取る場合には○印を記入、着払いで受け取る場合は住所氏名を記入

	代表者会議に受取る
	着払いで受取る

	送付先住所
　〒

　氏名

　　　℡

　※１１月１日（金）までにＦＡＸまたはメールで回答をお願いいたします

福島県スキー連盟　事務局
〒969-3133　耶麻郡猪苗代町大字千代田字中島26-2
　TEL　０２４２-６２-４５０４
　FAX　０２４２-６２-４８０５
　Email　saf-o@poem.ocn.ne.jp